

1.- Donde dice:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
MIMOUN ALI, MARZOK	45311103E	6	0,00 €

Debe decir:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
MIMOUN ALI, MARZOK	45311103E	6	400,00 €

2.- Donde dice:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
LEMHAMDI BOUBEKAS, NOSRIA	54172215Q	4	0,00 €

Debe decir:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
LEMHAMDI BOUBEKAS, NOSRIA	54172215Q	4	400,00 €

3.- Donde dice:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
EL OUIXANI IBRAHIM	MIMOINI, 45357284L	3	0,00 €

Debe decir:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
EL OUIXANI IBRAHIM	MIMOINI, 45357284L	3	400,00 €

4.- Donde dice:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
MOHAMED NABIL	MOHAMED, 45323842L	4	0,00 €

Debe decir:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
MOHAMED NABIL	MOHAMED, 45323842L	4	219,92 €

SEGUNDO.- La rectificación de los errores materiales anteriormente reseñados en la Orden de esta Consejería Orden n.º 836 de fecha 13 de diciembre de 2012, en el siguiente sentido:

1.- Donde dice:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
RATBI MESMOTTE, ANAS	044072180V	2	400,00 €

Debe decir:

Beneficiario	Documento	Puntuación	Importe
RATBI MESMOTTE, ANAS	044072180V	6	400,00 €